[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Приозерского муниципального района
 Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 сентября 2024 года                                     № 01
Об избрании главы Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Громовского сельского поселения, на основании результатов открытого голосования Совет депутатов Громовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать главой Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Иванову Людмилу Федоровну.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Громовского сельского поселения                                    Л.Ф. Иванова

image1.png